ATO Nº 005 / 2015

     SÚMULA: Tornar público a homologação das inscrições dos candidatos no

processo de seleção da residência em Medicina Veterinária da

UENP/CLM.

                   Professora Dra. Wanessa Blaschi, Coordenadora da Residência em

Medicina Veterinária, no uso de suas atribuições legais e em consonância com o

edital 05/2015 PROPPG/ UENP.

Tornar público

Art. 10 A homologação das inscrições do processo de seleção para o Curso de

Especialização em Medicina Veterinária (Lato sensu) da UENP/CLM.

Art. 20 O motivo da não homologação dos candidatos ao processo de seleção para

o Curso de Especialização em Medicina Veterinária (Lato sensu) da

UENP/CLM.

Art. 30 As instruções para efetuar o recurso das inscrições não homologadas: Os

candidatos com inscrições não homologadas deverão entregar os

documentos pendentes na secretaria do HV ∕ UENP ∕ CLM em envelope

lacrado e destinado à coordenadora da residência em Medicina

Veterinária, até as 17:00 h do dia 27∕03∕2015.

Área: Clínica Médica, Clínica Cirúrgica, Reprodução e Obstetrícia de Animais de

Produção e Equideos

Candidatos com inscrições não homologadas

Thais Gobbis Sagae (falta cópia do CPF e documentos comprobatórios do Currículo

Lattes )

Bandeirantes, 26 de março de 2015.

Professora Dra. Wanessa Blaschi
Coordenadora da Residência em Medicina Veterinária

          Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
                             Lei Estadual nº 15.300 – 28 de setembro de 2006 - CNPJ 08.885.100/0001-54

                        Campus Luiz Meneghel -  Bandeirantes